HGT1S7N60A4DS
부품 번호 HGT1S7N60A4DS
제조사 AMI Semiconductor / ON Semiconductor
기술 IGBT 600V 34A 125W TO263AB
가능 수량 2130 pcs in stock
데이터 시트
HGT1S7N60A4DS Price 온라인으로 가격 및 리드 타임 요청
or Email us: Info@ariat-tech.com
견적
HGT1S7N60A4DS의 기술 정보
제조업체 부품 번호 HGT1S7N60A4DS 범주 이산 반도체 제품
제조사 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 기술 IGBT 600V 34A 125W TO263AB
패키지 / 케이스 Tube 가능 수량 2130
전압 - 콜렉터 에미 터 파괴 (최대) 600V VGE, IC에서 @ (에) VCE (최대) 2.7V @ 15V, 7A
시험 조건 390V, 7A, 25 Ohm, 15V Td (온 / 오프) @ 25 ° C 11ns/100ns
에너지 전환 55µJ (on), 60µJ (off) 제조업체 장치 패키지 TO-263AB
연속 - 역 회복 시간 (trr) 34ns
전력 - 최대 125W 포장 Tube
패키지 / 케이스 TO-263-3, D²Pak (2 Leads + Tab), TO-263AB 작동 온도 -55°C ~ 150°C (TJ)
실장 형 Surface Mount 수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
무연 여부 / RoHS 준수 여부 Lead free / RoHS Compliant 입력 유형 Standard
IGBT 유형 - 게이트 충전 37nC
상세 설명 IGBT 600V 34A 125W Surface Mount TO-263AB 전류 - 콜렉터 펄스 (ICM) 56A
전류 - 콜렉터 (IC) (최대) 34A
보증 및 신뢰성 있음. RFQ HGT1S7N60A4DS : Info@Ariat-Tech.com
HGT1S7N60A4DS 관련 부품
영상 부품 번호 기술 제조사 수량
HGT1S20N60C3R HGT1S20N60C3R FAIRCHILD FAIRCHILD 5000 pcs
HGT1S20N60A4S9A IGBT 600V 70A 290W TO263AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 1600 pcs
HGT1S7N60A4DS9A HGT1S7N60A4DS9A FAIRCHILD FAIRCHILD 25000 pcs
HGT1S7N60B3S HGT1S7N60B3S FAIRCHILD FAIRCHILD 4750 pcs
HGT1S3N60A4DS HGT1S3N60A4DS FAIRCHIL FAIRCHIL 1188 pcs
HGT1S7N60C3D HGT1S7N60C3D FSC FSC 450 pcs
HGT1S3N60A4DS9A IGBT 600V 17A 70W D2PAK AMI Semiconductor / ON Semiconductor 34400 pcs
HGT1S3N60B3DS HGT1S3N60B3DS INTERSIL INTERSIL 800 pcs
HGT1S7N60C3DS IGBT 600V 14A 60W TO263AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
HGT1S7N60B3 HGT1S7N60B3 FAIRCHILD FAIRCHILD 3000 pcs
HGT1S2N120CN IGBT 1200V 13A 104W I2PAK AMI Semiconductor / ON Semiconductor 20000 pcs
HGT1S5N120CN HGT1S5N120CN Original Original 368 pcs
HGT1S20N60C3RS HGT1S20N60C3RS FAIRCHILD FAIRCHILD 500 pcs
HGT1S7N60A4DS.G7N60A4D HGT1S7N60A4DS.G7N60A4D fsc fsc 3500 pcs
HGT1S7N60C3DS9A IGBT 600V 14A 60W TO263AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 5000 pcs
HGTD1N120B HGTD1N120B FAIRCHILD FAIRCHILD 200 pcs
HGT1S7N60B3DS HGT1S7N60B3DS INTERSIL INTERSIL 520 pcs
HGT1S3N60C3DS9A HGT1S3N60C3DS9A INTERSIL INTERSIL 4800 pcs
HGT1S20N60C3S9A IGBT 600V 45A 164W TO263AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
HGT1S7N60A4S9A HGT1S7N60A4S9A FAIRCHILD FAIRCHILD 1545 pcs
전자 부품 유통 업체 - IC Chip & IGBT 모듈 공급 업체.
RFQ 이메일 : Info@ariat-tech.com 웹 사이트 : https : // www. ariat-tech .com
저작권 고지 © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. 판권 소유.
HGT1S7N60A4DS Details PDF